
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

MOKSLO PROREKTORIUS 

 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL ISTORIJOS IR ARCHEOLOGIJOS MOKSLO KRYPTIES 

DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES 

 

2020 m. lapkričio      d. Nr. 

Kaunas 

 

1. Atsižvelgdama į Lietuvos mokslo tarybos 2020 m. lapkričio 19 d. raštą Nr. 4S-1117,    

t v i r t i n u  šios sudėties Vytauto Didžiojo universiteto su Klaipėdos universitetu Istorijos ir 

archeologijos mokslo krypties doktorantūros komitetą: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2017 m. lapkričio 28 d. mokslo prorektoriaus           

įsakymą  Nr. 482. 

 

 

 

Mokslo prorektorė                                                            Julija Kiršienė 

 

 

 
 

 

1. Doc. dr. Liudas Glemža (VDU) 

2. Doc. dr. Vacys Vaivada (KU) 

3. Dr. Vytautas Jokubauskas (KU) 

4. Doc. dr. Audronė Bliujienė (KU) 

5. Doc. dr. Gintautas Zabiela (KU) 

6. Prof. dr. Vygantas Vareikis (KU) 

7. Doc. dr. Silva Pocytė (KU) 

8. Prof. habil. dr. Egidijus Aleksandravičius (VDU) 

9. Prof. dr. Saulius Pivoras (VDU) 

10. Prof. dr. Vaida Kamuntavičienė (VDU) 

11. Prof. dr. Jonas Vaičenonis (VDU) 

12. Dr. Daiva Dapkutė (VDU) 

23 613


		2020-11-23T16:22:56+0200




